
ZARZĄDZENIE Nr 49/2015
BURMISTRZA ŻNINA

z dnia 27 marca 2015  r.

w sprawie udzielenia dotacji dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów
publicznych, na cele związane z realizacją zadań własnych gminy

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.1), art. 11, 13, 14 i 15 ustawy z dnia 24
kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2014 r.
poz. 1118 z późn. zm.2) oraz Uchwały Nr XXXV/512/2014 Rady Miejskiej w  Żninie z dnia 7
listopada 2014 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2015 z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy
 o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie”

zarządza się, co następuje:

§ 1. Dokonać rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2015 r.   przez organizacje pozarządowe oraz podmioty wymienione w art.  3  ust.  3
ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie
wraz z przekazaniem kwot dofinansowania. 
   
§ 2. Udzielić dotacji w zakresie edukacji w formie wsparcia następującym podmiotom:

1.
Stowarzyszenie Edukacyjne „Ekonomik”

„Międzyszkolny Konkurs Matematyczno-Informatyczno-
Geograficzny MiG-GiM”

2 500,00

2. Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe
„Uczymy bezpiecznej zabawy na wodą”

1 500,00

3.
Oferta wspólna: Stowarzyszenie Rozwoju Gmin i Sołectw Powiatu

Żnińskiego z siedzibą w Słębowie/Stowarzyszenie na Rzecz
Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica, Kaczkowo, Kaczkówko

„Zabawa w teatr zabawą logopedyczną”

1 000,00

4.
„Kapitał Zaufania”

„Punkt terapeutyczno-konsultacyjny dla rodziców, dzieci i
młodzieży  ze spektrum autyzmu bądź całościowymi

zaburzeniami rozwoju”

3 000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 8 000,00

§ 3. Udzielić dotacji w zakresie pomocy społecznej, w tym pomocy rodzinom i osobom
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013, poz. 645 , poz. 1318, Dz. U. 

z 2014 r. poz.379, poz. 1072.
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 poz. 1138,  poz. 1146.



w trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywania szans tych rodzin i osób w formie

wsparcia następującym podmiotom:

1. Kościół Ewangelicznych Chrześcijan Zbór w Żninie
„Świąteczna niespodzianka”

3 000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 3 000,00

§ 4.  Udzielić dotacji  w zakresie  działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  w

formie wsparcia następującym podmiotom:

1. Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział Wojewódzki 
 dla Warsztatu Terapii Zajęciowej „Promyk” w Żninie

„Bądźmy aktywni - program rehabilitacji społecznej
Uczestników WTZ „Promyk”/”LKP” -  II edycja

2 000,00

2. Pałuckie Stowarzyszenie Osób ze Stwardnieniem Rozsianym
„SM to moje życie”

2 000,00

3. Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Kujawsko-Pomorski Oddział
Regionalny dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci Koło Pomocy

Dzieciom Niepełnosprawnym w Żninie
„Integracja osób niepełnosprawnych zrzeszonych w TPD”

1 000.00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 5 000,00

§  5.   Udzielić  dotacji  w  zakresie  ochrony   i  promocji   zdrowia w  formie  wsparcia

następującym podmiotom:

1. Żniński Klub Morsa
„Mikołaj trzyma formę”

1 500,00

2. Polski Związek Niewidomych Okręg Kujawsko-Pomorski 
„Piknik Integracyjny”

770,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 2 270,00

§ 6. Udzielić dotacji w zakresie kultury w  formie wsparcia następującym podmiotom: 

1. Parafia Rzymsko-Katolicka pw. NMP Królowej Polski
„Cykliczne wydarzenia kulturalne” 6 900,00

2. „MY” Ruch Społeczny
„COŚ/11” Ogólnopolskie Spotkania Teatrów COŚ-Chcących” 3 500,00

3. Stowarzyszenie Sympatyków Harcerstwa Żnińskiego
„Dzisiaj tu, jutro tam – na Pałukach dobrze nam” 1 790,00

4. Stowarzyszenie na Rzecz Integracji i Rozwoju Wsi: Cerekwica, 1 000,00



Kaczkowo, Kaczkówko
„Dożynki Parafialne w Cerekwicy”

5. Stowarzyszenie Śpiewacze Chór Męski im. St. Moniuszki w Żninie
„Promocja i upowszechnianie twórczości kulturalnej poprzez

cykl występów i udział w konkursach”
10 000,00

6. Żnińskie Towarzystwo Kultury
„Wydanie publikacji – IV Tom z cyklu Dzieje Pałuk” 2 000,00

7. „Stowarzyszenie Trochę Kultury!”
„Cykl przedsięwzięć w ramach 100. Rocznicy urodzin Janusza

Rychlewskiego”
2 010,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 27 200,00

§ 7. Udzielić dotacji w zakresie wspierania  i upowszechniania  kultury fizycznej w 

formie wsparcia następującym podmiotom:

1. Stowarzyszenie „Przyjaciół Szkoły Podstawowej w Brzyskorzystwi”
„Dla młodszego i starszego”

700,00

2. Międzyszkolny Klub Żeglarski
„Cykl zawodów i imprez żeglarskich dla dzieci i młodzieży”

7 100,00

3.
Klub Sportowy „Jeziorak” Żnin

„Jubileusz 20-lecia klubu, obozy sportowo-rekreacyjne w
Słębowie, turnieje, wyjazd do miast partnerskich zawody i

rozgrywki piłkarskie”

3 540,00

4.
Liga Obrony Kraju 

„Organizacja zawodów w sportach strzeleckich i
politechnicznych wraz ze szkoleniem dzieci i młodzieży”

5 200,00

5. Żniński Klub Biegacza „1992”
„XXII Biegi Żnińskie dla rozwoju lekkiej atletyki w Żninie”

3 000,00

6.
Stowarzyszenie „Miłośników Wenecji”

„Integracja dzieci i młodzieży poprzez sport i krzewienie
kultury fizycznej”

500,00

7. Związek Wędkarski „Pałuczanin” w Żninie
„Cykl zawodów wędkarskich w roku 2015”

3 000,00

8. Żnińskie Towarzystwo Miłośników Sportu „Baszta”
„Żnin leci w kulki czyli Petankowy zawrót głowy”

2 500,00

9.
Miejsko-Gminne Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe w Żninie
„Uprawianie sportu szansą dla uczestników na poprawienie

kondycji fizycznej i psychicznej oraz osiąganie wyników
sportowych na wszelkich poziomach”

2 750,00

10. Pałuckie Stowarzyszenie Karate i Sportów Walki
„Obóz rekreacyjno-sportowy karate”

2 000,00

11. Pałucka Akademia Piłkarska „Bzyki” 500,00



„Z Bzykami gra cały kraj”

12. Uczniowski Klub Sportowy „Pałuki” 
„Bilard na Pałukach i nie tylko”

900,00

13. Ochotnicza Straż Pożarna w Wenecji
„ Sprawny Strażak- Sprawna Akcja Ratownicza”

4 240,00

14. Klub Piłkarski „Brzysko-Rol” Brzyskorzystewko
„Letnia przygoda z piłką nożną”

1 200,00

15.
Fundacja Rozwoju Ziemi Pałuckiej im. Andrzeja Rosiaka

„Podwórkowych zabaw wspomnień czar – dziadkowie i wnuki
razem bawią się”

1 200,00

16.
Stowarzyszenie „Browarowa - Większy Format”

„Otwarty turniej piłki nożnej sześcioosobowej o mistrzostwo
Gminy Żnin”

500,00

17.
Akademicki Związek Sportowy Wyższej Szkoły Gospodarki

Miejskiego Ośrodka Sportu Żnin
„Żegluj przez życie”

500,00

18.
Oferta wspólna: Stowarzyszenie Edukacyjne „Nasza szkoła” w

Gorzycach/Uczniowski Klub Sportowy Gorzyce
„Ze sportem za Pan Brat”

700,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 40 030,00

§  8.  Udzielić  dotacji  w  zakresie  krajoznawstwa   i turystyki  w   formie  wsparcia
następującym podmiotom:

1. Oferta wspólna: Liga Kobiet Polskich Kujawsko-Pomorski Oddział
Wojewódzki dla Warsztatu Terapii Zajęciowej  „Promyk” w

Żninie/Stowarzyszenie „Kalejdoskop Żnin”
„Wycieczka turystyczno-krajoznawcza Darłówko”

2 000,00

2. Oferta wspólna: Pałuckie Wodne Ochotnicze Pogotowie
Ratunkowe/Żniński Klub Morsa

„Kajakami po pałuckich wodach”

1 000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 3 000,00



§ 9. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym w 
formie wsparcia następującym podmiotom:

1.

Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów dla Oddziału
Rejonowego w Żninie - 

„Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym, w tym:
organizacja spotkań okolicznościowych, pikniki, wycieczki

oraz wyjazdy do Opery i Teatru – udział w kulturze”

4 000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 4 000,00

§ 10.  Udzielić dotacji w zakresie promocji i organizacji wolontariatu w formie wsparcia 
następującym podmiotom: 

1.
Stowarzyszenie „Kalejdoskop Żnin”
„VI Gala Wolontariatu Szkolnego”

1 000,00

Co stanowi łączną kwotę dofinansowania: 1 000,00

§ 11. Warunkiem przekazania dotacji jest zawarcie pisemnej umowy z Gminą Żnin, okre-
ślającej warunki oraz terminy realizacji zadania.

§ 12. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Żnin.

§ 13. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie In-
formacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Żninie (www.bip.gmina.znin.pl), na stronie inter-
netowej  Urzędu  Miejskiego  w  Żninie  www.um.znin.pl oraz  na  tablicy  informacyjnej
w siedzibie Urzędu.

BURMISTRZ

       Robert Luchowski

http://www.um.znin.pl/
http://www.bip.gmina.znin.pl/


U z a s a d n i e n i e

Realizując  Uchwałę Nr XXXV/512/2014 Rady Miejskiej w  Żninie z dnia 7 listopada
2014 r. w sprawie „Rocznego Programu Współpracy Gminy Żnin na rok 2015 z
organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” Burmistrz  Żnina,  Zarządzeniem Nr
13/2015 z 2 lutego 2015 r. ogłosił otwarty konkursu ofert na realizację zadań publicznych
w 2015 r. 

 Zarządzeniem  39/2015 z 9 marca 2015  r. Burmistrz Żnina powołał Komisję Kon-
kursową celem dokonania oceny złożonych ofert.

Komisja dokonała oceny ofert  i  przygotowała propozycję podziału środków. Bur-
mistrz po zapoznaniu się z protokołem Komisji dokonał ostatecznego podziału środków.

W związku z tym zasadnym jest wydanie zarządzenia w sprawie udzielenia dotacji
dla podmiotów niezaliczanych do sektora finansów publicznych, na cele związane z reali-
zacją zadań własnych gminy. 

BURMISTRZ

Robert Luchowski


	ZARZĄDZENIE Nr 49/2015
	BURMISTRZA ŻNINA

	§ 4. Udzielić dotacji w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w formie wsparcia następującym podmiotom:
	§ 5. Udzielić dotacji w zakresie ochrony i promocji zdrowia w formie wsparcia następującym podmiotom:

